別記様式第１号（第４条関係）

補助対象浄化槽確認願書

年  月  日

近江八幡市長 宛

住所

氏名

ＴＥＬ

浄化槽を設置したいので、近江八幡市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第４条の規定により、近江

八幡市浄化槽設置整備補助金の対象となっている旨の確認を願います。

処

理

施

設

設置場所 近江八幡市         町         番地

型式 名称              認定番号

人槽      人槽 その他

建

築

物

種類

１ 一般住宅

２ 店舗併用住宅

３ 公共施設

浄化槽工事予定年

月日

着工                 年   月   日

完了                 年   月   日

添付書類

１ 設置場所の位置図

２ 浄化槽工事契約書又は誓約書

３ その他市長が必要と認める書類

近江八幡市記入欄

 上記の内容について、次の通り確認しました。

    年   月   日

                         近江八幡市長          印

１ 確認結果 対象 ・ 対象外

２ 注意事項

 ・建売住宅を購入する者に本確認願書の写しを交付してください。

別記様式第２号（第７条関係）

浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

年   月   日

近江八幡市長 宛

（申請者）住 所

ふりがな

氏 名

T E L

 近江八幡市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり申請します。

 なお、当該申請に係る審査のため、私及び私と同一の世帯に属する者の市税(個人住民税、固定資産

税、都市計画税及び軽自動車税)の納付状況を確認することについて承諾します。

設置場所 近江八幡市       町                  (外     筆)

製造業者   型 式

処理方式   放流ポンプ □ 有  □ 無

建築用途  □ 専用住宅  □ 併用住宅  □ 自治会館等(自治会名：          )

規 模 人槽 補助対象人槽 人槽 補助対象面積 m2

申請区分
□ 設 置  □ 改 築

□単独転換 □汲み取り転換

浄化槽本体工事費

又は改築費
金            円

申 請 額 金       円 宅内配管工事費 金            円

施工業者 (TEL：               )

施工期間      年  月  日  から        年  月  日  まで

別記様式第３号（第7条関係）

誓約書兼承諾書

年   月   日

近江八幡市長 宛

(申請者)住 所

氏 名                  （署名又は記名押印）

T E L

 私（申請者）は、次に掲げる事項について誓約するとともに、近江八幡警察署に照会することについ

て承諾します。

１ 私、私の家族及び同居人は、下記に記したとおりで間違いありません。

２ 私、私の家族及び同居人は、次の各号のいずれにも該当する者ではありません。

(1) 暴力団員(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号。以下「法」と

いう。)第2条第6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。)

(2) 自己若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって、暴力団

(法第2条第2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)又は暴力団員を利用している者

(3) 暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的若しくは積極

的に暴力団の維持、運営に協力し、又は関与している者

(4) 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

(5) 暴力団及び前各号のいずれかに該当する者であることを知りながら、これを不当に利用するな

どしている者

記

続柄
フリガナ

住所
生年月日

性別
氏名 元号 年 月 日

本人

別記様式第４号（第８条関係）

浄化槽設置整備事業補助金交付決定通知書

第     号

年  月  日

            様

近江八幡市長

     年  月  日付けで申請のありました浄化槽設置整備事業の補助金について、近江八幡市

浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり補助金の交付の決定をしたので通

知します。

記

   受 付 番 号 ：        第         号

   交付決定額 ：  金               円

【補助金交付の条件】

１ 補助対象者は、補助金の交付決定に係る年度内に補助事業を完了してください。期限内に完了し

ない場合は、あらかじめ市長に届け出た上で、指示を受けてください。

 ２ 次に掲げる事項に該当する場合は、あらかじめ市長の承認を受けてください。

  (1) 補助事業の内容を変更しようとするとき

  (2) 補助事業を中止又は廃止しようとするとき

 ３ 補助事業の遂行状況について報告を求められた場合は、速やかに報告してください。

 ４ 補助事業が完了したときは、速やかに実績報告書を提出してください。

別記様式第５号（第８条関係）

浄化槽設置整備事業補助金不交付決定通知書

第     号

年  月  日

          様

近江八幡市長

     年  月  日付けで申請のありました浄化槽設置整備事業補助金について、近江八幡市浄

化槽設置整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、不交付と決定したので通知します。

記

受 付 番 号  ：       第         号

     不交付の理由 ：

別記様式第６号（第９条関係）

浄化槽設置整備事業補助金変更申請書

年   月   日

近江八幡市長 宛

(申請者)住 所

氏 名

T E L

 近江八幡市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

設置場所 近江八幡市         町

施工業者 (TEL：               )

交付申請日 年   月   日 (受付番号：      第       号)

交付決定日 年   月   日 (指令番号：      第       号)

交付決定額 金              円

申請区分 □ 申請内容の変更 □ 事業の中断または廃止

理 由

変更内容

別記様式第７号（第９条関係）

浄化槽設置整備事業補助金変更承認通知書

第     号

年  月  日

          様

近江八幡市長          印

年  月  日付けで変更申請のありました浄化槽設置整備事業補助金について、近江八幡

市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり補助金の変更の承認をしたので

通知します。

記

   受 付 番 号 ：        第         号

   承 認 内 容 ：

別記様式第８号（第１０条関係）

浄化槽設置整備事業補助金実績報告書

年   月   日

近江八幡市長 宛

（申請者）住 所 近江八幡市

氏 名

T E L

 近江八幡市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

設 置 場 所 近江八幡市        町

施 工 業 者 (TEL：             )

交付申請日 年   月   日 (受付番号：      第       号)

交付決定日 年   月   日 (指令番号：      第       号)

申 請 区 分
□設置   □改築

□単独転換 □汲み取り転換
交付決定額 金            円

本体工事費

又は改築費
金            円 × 40 ％ 金            円

本体購入費 金            円 設置工事費 金            円

単独浄化槽

又は汲み取

り便槽撤去

費

金            円

宅 内 配 管

工 事 費
金            円

工事完了日      年   月   日

維 持 管 理

□ 管理組合に加入しており、管理組合と業者で維持管理の契約を締結している。

□ 管理組合に加入しておらず、申請者個人と業者で維持管理の契約を締結している。

※ 維持管理とは、浄化槽の保守点検及び清掃をいう。

別記様式第９号（第１１条関係）

浄化槽設置整備事業補助金交付確定通知書

第     号

年  月  日

          様

近江八幡市長          印

     年  月  日付けで実績報告のありました浄化槽設置整備事業補助金については、近江八

幡市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり補助金の額を確定したので

通知します。

記

   受 付 番 号 ：       第         号

   交付確定額 ：  金              円

別記様式第１０号（第１２条関係）

浄化槽設置整備事業補助金交付請求書

年   月   日

近江八幡市長 宛

(申請者)住 所 近江八幡市

氏 名

T E L

     年  月  日付け     第     号で補助金の交付の確定の通知があった浄化

槽設置整備事業補助金を交付されたく、近江八幡市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１２条の規定

により、次のとおり請求します。

設置場所 近江八幡市         町

交付請求額 金             円

金融機関   支 店

預金種別   口座番号

名 義 人   フリガナ